

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2015 Støtteforeningen for Kreftrammede, SfK

Virksomheten

SfK er nå inne i sitt 24. driftsår. Foreningen er en frivillig og uavhengig organisasjon som ved hjelp av innsamlede midler arbeider for å gi omtanke og omsorg for kreftrammede og menneskene rundt. Selskapet har lokaler i Asker kommune.

Aktiviteter

Innsatsen de senere årene har gitt foreningen tettere dialog med helsepersonell på institusjonene og har bidratt til bedre grunnlag for å kartlegge hvordan vi kan hjelpe personalet, pasientene og pårørende på beste måte. Samtidig har foreningen tilrettelagt for enda bedre kvalitetssikring og oppfølging av prosjektene vi støtter. Målet med dette er å kunne vise til hva vi har oppnådd med å gi pengene til kreftsaken.

Sammenslåing og ny strategi for 2016

I 2015 har SfK samarbeidet tett med Superselmas forening; en forening som gir lysglimt til barn under behandling av kreft, for å tilrettelegge for å slå oss sammen fra 2016 for å kunne gi mer lysglimt til barn med kreft og hjelpe fler sammen. Det har blitt kartlagt på hvilke områder vi kan bidra bedre og bredere og fra 1. Januar 2016 er Superselmas forening slått sammen med SfK og driver Superselma-prosjektet under Støtteforeningen for Kreftrammede. Prosjektet skal styrke arbeidet rettet mot barn med kreft, samt involvere SfK i mer forskning på feltet barn med kreft. Målet med dette er kunne stå mer styrket sammen og nå ut til flere, slik at SfK med Superselma-prosjektet kan vokse. Med denne sammenslåingen og effektiviseringen er gaveinntektene satt til å øke til det dobbelte.

Følgende hovedaktiviteter har vært gjennomført i 2015:

Oslo Universitetssykehus(Ous), Ullevål- Avansert hjemmesykehus for barn (Ahs):

Ahs er en seksjon i Kvinne- og barneklubben, Ous som flytter sykehuset hjem. Dvs. at de gir barn og ungdom tilbud om behandling, pleie og oppfølging hjemme i stedet for på sykehus. SfK har siden prosjektstart i 2008 vært med på å bygge opp Avansert hjemmesykehus for barn (Ahs) som startet helt uten midler fra Ous. Som følge av et engasjert samarbeid med prosjektleder Ahs, har foreningen bidratt i prosessen til å få prosjektet opp på egne ben. Hjemmesykehuset har nå blitt en naturlig del av behandlingstilbudet for barn på Oslo Universitetssykehus. SfK har gitt midler til deltakelse på kurs og kompetanseheving på barnepalliasjon . SfK følger fortløpende opp videre fremdrift på dette feltet, blant annet for prosjektutvikling med flere bydeler og nye nasjonale retningslinjer. Vi samarbeider nå videre for å skaffe prosjektmidler til Palliativt team for barn i Kvinne- og barneklubben, Oslo Universitetssykehus(Ous) og har bidratt med ytterligere midler til kompetanse og deltagelse på palliasjonskonferansen.

Oslo Universitetssykehus(Ous), Rikshospitalet:

Ous har landsfunksjon for benmargstransplantasjon hos barn. De har etter omfattende arbeid og midler fra SfK blitt internasjonalt godkjent. SfK har bidratt slik at ny overlege/barneonkolog har fått muligheten til å jobbe parallelt med Norges fremste ekspert på området siden juni 2013. Å

MK

B

G

videreføre og øke denne komplekse kompetansen har vært avgjørende for liv og helse og sykehuset har ikke budsjetter til dette. SfK svært stolte og heldige som har muligheten til å løfte denne kompetansen videre og vil fortsette å bidra til videreutvikling av dette prosjektet i samarbeid med OUS, Rikshospitalet.

SfK sitt engasjement og bidrag har vært viktig for at overlegen har kunnet tilegne seg ny og nødvendig kunnskap og videreutvikle utføre dette i praksis. SfK sitt bidrag har ført til at den nye overlegen har kunnet hospitere i utlandet, vært på internasjonale konferanser og møter og deretter innført nye rutiner. Benmargstransplantasjon på barn er svært komplekst og fremdriften har vært positiv som følge av SfK sin støtte som har bidratt med ytterligere 200.000 til dette prosjektet for å få på plass en koordinator for benmargsdonorere.

Rikshospitalet har også grunnet den nye kompetansen blitt godkjent av etisk komite om å få være med i internasjonal viktig studie. Etisk komite har godtatt studien med svært positive kommentarer. På dette grunnlag har OUS blitt plukket ut til å være ett av få europeiske sentra for en internasjonal studie. Dette kan føre til at fler barn får sikrere og bedre behandling før, under og etter benmargstransplantasjon. De som får tilbakefall får bedre prognoser og fler kan får utført transplantasjon! Dette kan redde mange barn

Diverse privatpersoner:

Vi hjelper en rekke enkelttilfeller som henvender seg til oss igjennom helsepersonell. Vi prøver så godt vi kan å skreddersy vår støtte etter hvert enkelte tilfelle. Dette være seg alt fra spadag, hotelltur for familie, kreftsyke barn og kreftsyke voksne, eller pårørende; da særlig der barn er pårørende. Vi gir unntaksvis gavekort/penge støtte der pasienter/pårørende er i vanskelig økonomisk situasjon grunnet kreftsykdom, vi gir bort leker, opplevelser og vi lytter og støtter.

Kaptein Sabeltann:

Siden 1997 har foreningen hatt med over 300 familier på tre dagers drømmetur til Dyreparken i Kristiansand. Tiltaket er for familier som har et barn med kreft. Dette er i nært samarbeid med Kristiansand Dyrepark AS og Terje Formoe. Dette året oppnådde vi målet vårt med å ha med langt flere familier enn tidligere, samtidig fikk vi muligheten til å skjemme de bort ekstra med både gaver, oppmerksomhet og tilrettelegging for individuelle behov. Noen familier kan ikke delta pga. cellegiftkurer/behandling og de har vi hjulpet med ferie, hotell etc. utenom arrangementet. Vi hadde med oss en ekstra kreftrammet familie som hjalp oss å kartlegge arrangementet og se om det kan tilpasses enda bedre for 2016. Resultatet ble å flytte arrangementet ut av høysesongen slik at familiene kan få enda bedre tilrettelagt opphold når det ikke er så mang ei parken og på hotellet.

Barnas Jul:

For 15. år på rad delte foreningen ut pengegaver til alle barneavdelingene på sykehus over hele landet. Pengene ble brukt til diverse aktiviteter som gjorde det ekstra hyggelig for de barna med familie som måtte tilbringe julehøytiden på sykehuset. Vi skiller ikke på diagnoser her, så alle barn som er på sykehuset i denne perioden får nytte godt av dette. Vi fikk inn nok penger til å inkludere flere avdelinger og flere barn, samtidig som en del av sykehusene fikk større pengegaver enn vanlig. På enkelte avdelinger har vi kjøpt inn og delt ut gavekort, leker og andre ting til aktiviteter og moro, for at pengene skal få umiddelbar nytte for barna. Vi er nøye med å få tilbakemeldinger på hva pengene er brukt til, slik at våre gavebidrag ikke bare blir stående på sykehusets gavekonto eller forsvinner for å dekke opp underskudd på helseinstitusjoner.

Kompetanseheving av helsepersonell:

Grunnet årelang oppfølging og god dialog med helseinstitusjoner og især Hospicer/lindrende enheter (palliative enheter), merker SfK fortsatt stor økning av søknader fra helsepersonell som søker midler til deltakelse på kurs/konferanser som omhandler kreft. Dette er viktig for å tilegne seg ny og nødvendig kunnskap, samtidig er det viktig at helsepersonell kommer sammen på tvers

 

av sykehusregionene og får utveksle kunnskap og erfaring. SfK har i 2015 sørget for at et stort antall helsepersonell har deltatt på viktige kurs/konferanser. Vi har hatt ekstra fokus på å bidra med kompetanse på Oslo Universitetssykehus, Ullevål og Rikshospitalet, Sørlandet Sykehus, Hospice Stabekk, Sykehuset Buskerud og en rekke andre som alle har mottatt midler til deltagelse på kurs/konferanser. Midlene er øremerket kompetanse.

Regnskap 2015

SfK har i 2015 hatt en positiv utvikling og har fått inne flere gavemidler sammenlignet med fjoråret og gjør at foreningen kan bidra mer i kreftsaken. Andel av innsamlede midler som går til formål er på 85% i 2015 mot 86% i 2014. Foreningen har en formålskapital (egenkapital) på 26% i 2015 mot 7% i 2014. Positiv formålskapital er med på å gi foreningen handlingsmulighet når nye prosjekter skal støttes. Styret er svært fornøyd med årets aktivitet og ser positivt på fremtiden.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av SfK sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret bedømmer at foreningens planer og finansielle stilling vil sikre fortsatt drift av virksomheten i tiden fremover (se eget avsnitt "fremtidig utvikling"). I samsvar med regnskapslovens § 3 - 3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Foreningen hadde 3 ansatte pr 31.12.15, alle kvinner. Arbeidsmiljøet anses som godt, foreningen har et positivt syn på likestilling og arbeider med å fremme full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Miljørapportering

Styret kjenner ikke til forhold i bedriften som medfører forurensning av det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Det er til enhver tid stort fokus og kontinuerlig videreføring av de iverksatte grep som har vært avgjørende for foreningens videre innsats for kreftsaken. Foreningen har gjennom sitt fokus mot innsamling fra privatpersoner og målrettet møtevirksomhet med næringslivet, opparbeidet seg et stort nettverk av samarbeidspartnere. Videre målsetting er å opprettholde og videreutvikle det gode grunnlaget som foreningen nå har lagt for videre drift. Foreningens arbeidsverktøy, som er innarbeidet over tid har gitt lavere kostnader og bidrar til at mest mulig går direkte til formålet. Foreningen vil videreutvikle dette gjennom kontinuerlig tilrettelegge for modernisering av arbeidsmetoder og riktig bruk av sosiale medier, samt ta i bruk fremtidsrettede arbeids/innsamlingsmetoder. Foreningen har gjennomført flere kampanjer for å rekruttere faste, private givere; noen som vil lønne seg over tid. Da sparer foreningen mye penger på porto, trykksaker og administrativ bruk av tid og mer penger vil kunne gå til saken. Målet vårt er å stadig vise til gode resultater for vårt videre arbeid og kunne hjelpe enda flere som trenger det. I 2016 vil selskapet flytte til andre lokaler i Asker, ny adresse blir Bankveien 7, 1383 Asker og tilrettelegge for å få flere ansatte for å nå ut til fler.



Årsresultat og disponeringer

SfK fikk i 2015 et aktivitetsoverskudd på NOK 142 103.-. Styret foreslår at netto resultatet overføres til annen formålskapital (annen egenkapital).

Asker, 2. juni 2016



Stein Helge Tennebø
Styrets leder



Harald Torstein Berge Schee
Styremedlem



Marianne S. Kristiansen
Daglig leder/Styremedlem